- 1 -

院党字﹝2023﹞02 号

资源学院关于调整党支部设置的通知

各党支部：

根据党章规定，结合学院党委实际，经党委会研究决定，

对党支部设置进行如下调整：

1.撤销原教工土地资源系党支部、教工土壤与植物营养系

党支部、教工资源与地理信息技术研究所党支部、教工地理

信息技术系党支部，成立教工土壤学系党支部、教工植物营

养与肥料学系党支部、教工土地资源科学系党支部、教工资

源信息科学系党支部。

2.其他党支部设置不变。

请各调整后的党支部严格按照党章规定，组织召开支部大

会，选举党支部委员会；党支部委员会选举党支部书记、组

织委员、宣传委员和纪检委员（除书记以外的委员可兼任）。

特此通知。

中共四川农业大学资源学院委员会

2023 年 4 月 11 日

中共四川农业大学资源学院委员会

- 2 -

中共四川农业大学资源学院委员会 2023 年 4 月 11 日印